[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Prudentópolis
Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 023/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL 1.975 DE 27 DE JUNHO DE 2.012 – ESTATUTO JURÍDICO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS.....

RESOLVE

Artigo 1º - Fica concedido ADICIONAL ESPECIAL DE TEMPO DE SERVIÇO no percentual de 15% (quinze por cento), a Servidora DENISE TERESINHA SZATKOWSKI, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Secretária Executiva, do Quadro de Pessoal do Poder Legislativo Municipal, tendo em vista o preenchimento dos requisitos legais, em conformidade com o Seção II, § 1º do Artigo 138 da Lei Supracitada.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 01/05/2013.

Gabinete da Presidência, em 06 de maio de 2013.

Vereador Julio Cesar Makuch

Presidente da Câmara Municipal
_____________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, 845
CEP - 84.400-000 Tel - (42)446-1374 Cx. Postal, 91 - Prudentópolis - Pr.
Site  www.cmprudentopolis.pr.gov.br  E-mail: camarapr@visaonet.com.br CNPJ: 77.778.678/0001-24